TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI CHỨNG CHỈ NN2 NỘI BỘ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày . . . . . . .tháng . . . . . . năm 20. . .
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO CHỨNG CHỈ NGOẠI NGỮ 2 NỘI BỘ
            Kính gửi: Hội đồng thi chứng chỉ ngoại ngữ 2 nội bộ Trường Đại học Nguyễn Tất Thành
Họ tên sinh viên:
 MSSV:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Điện thoại:
 Ngành:

Ngày thi:
 Phòng thi:

Đề nghị phúc khảo môn:

Điểm thi trước phúc khảo:  ………………………………………………………………………………...
Số biên lai lệ phí phúc khảo:……………………………………………………………………………….

Kính đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu  ý: Thời gian đăng ký chấm phúc khảo từ 19/10/2018 đến 25/10/2018
Kết quả chấm phúc khảo sẽ được thông báo cho thí sinh dự kiến: 05/11/18.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI CHỨNG CHỈ NN2 NỘI BỘ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày . . . . . . .tháng . . . . . . năm 20. . .
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO CHỨNG CHỈ NGOẠI NGỮ 2 NỘI BỘ
            Kính gửi: Hội đồng thi chứng chỉ ngoại ngữ 2 nội bộ Trường Đại học Nguyễn Tất Thành
Họ tên sinh viên:
 MSSV:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Điện thoại:
 Ngành:

Ngày thi:
 Phòng thi:

Đề nghị phúc khảo môn:

Điểm thi trước phúc khảo:  ………………………………………………………………………………...

Số biên lai lệ phí phúc khảo:……………………………………………………………………………….

Kính đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu  ý: Thời gian đăng ký chấm phúc khảo từ 19/10/2018 đến 25/10/2018

Kết quả chấm phúc khảo sẽ được thông báo cho thí sinh dự kiến: 05/11/18.